
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio II 

202006262030 
Dirigente e Responsabile del procedimento: Andrea Ferri  tel. 0712295500 email: andrea.ferri@istruzione.it 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 071/22951-2295415 – CF: 80007610423  Sito internet: www.marche.istruzione.it 
Pag. 1 a 2 

DDG 631 30 giugno 2020

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’art. 1, comma 7, del D.M. 430 del 13 dicembre 2000 

alla cui stregua “Le supplenze temporanee fino al termine delle 

attività didattiche possono essere prorogate oltre tale termine, 

per il periodo strettamente necessario allo svolgimento delle re-

lative attività, nelle scuole interessate ad esami di stato e di 

abilitazione all'insegnamento nelle scuole di grado preparatorio, 

qualora non sia possibile consentire lo svolgimento di dette at-

tività mediante l'impiego del personale a tempo indeterminato o 

supplente annuale in servizio presso la scuola interessata e, co-

munque, nei casi in cui siano presenti situazioni che possano 

pregiudicare l'effettivo svolgimento dei servizi di istituto”; 

VISTA la nota AOODGPER.U.0012278 del 19 maggio 2020 con cui 

la Direzione Generale per il personale scolastico del M.I. ha 

fornito indicazioni per la proroga dei contratti di supplenza al 

personale A.T.A.; 

VISTO il proprio decreto n. 515 del 21.05.2020 con cui sono 

stati definiti preliminarmente criteri generali ed astratti per 

procedere alla concessione delle predette proroghe, di modo che 

esse vadano alle istituzioni scolastiche che ne abbiano maggiore 

necessità, delegando allo scopo i Dirigenti degli Uffici di Ambi-

to Territoriale; 

VISTE le note e i prospetti assunti al protocollo di questo 

U.S.R. al numero 11472 del 22.6.2020, n. 11724 del 25.6.2020, 

11203 del 18.6.2020 e 11287 del 19.6.2020, con cui, rispettiva-

mente, i Dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale di Ancona, 

Ascoli Piceno\Fermo, Macerata e Pesaro Urbino hanno comunicato 

l’esito dell’istruttoria loro affidata; 

RITENUTO di condividere le conclusioni cui i predetti sono 

giunti; 

DECRETA 

1. Sono autorizzate le proroghe – nel numero e nella durata

delle medesime - indicate nei prospetti riepilogativi relativi ai 

quattro ambiti provinciali allegati al presente decreto di cui 

formano parte integrante. 

mailto:andrea.ferri@istruzione.it
file://///wsrands2f4ps12/REGIONALE/drma@postacert.istruzione.it
file://///wsrands2f4ps12/REGIONALE/direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/


Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio II 

202006262030 
Dirigente e Responsabile del procedimento: Andrea Ferri  tel. 0712295500 email: andrea.ferri@istruzione.it 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 071/22951-2295415 – CF: 80007610423  Sito internet: www.marche.istruzione.it 
Pag. 2 a 2 

2. Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche interessate è

demandata la sottoscrizione dei contratti di lavoro ed il loro 

inserimento nelle apposite piattaforme informatiche. 

Il presente decreto è pubblicato su sito WEB istituzionale 

di questo USR. 

Allegati: 

11203 Macerata.pdf 
11287Pesaro.pdf 
11472Ancona.pdf 
11724Ascoli.pdf 

IL DIRETTORE GENERALE 

Marco Ugo Filisetti 

AF\Anno_2020\Ufficio II\Supplenze\202006262030Autorizzazione_ProrogaSupplenzeATAagosto2020.doc 

mailto:andrea.ferri@istruzione.it
file://///wsrands2f4ps12/REGIONALE/drma@postacert.istruzione.it
file://///wsrands2f4ps12/REGIONALE/direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/


Assistenti 
Tecnici

Addetto Azianda 
Agraria NOTE

18/36 24/36 36/36 36/36 36/36
CPIA 1+1 Non ha personale in Organico di Diritto
IC S. Agostino Civitanova 1 Titolare in distacco c/o AT MC
IIS Bonifazi Civitanova 1 Titolare in assegnazione provvisoria
IIS Bramante Mc 1 Titolare in distacco c/o AT MC
IC Morrovalle 1 Titolare in assegnazione provvisoria
IIS San Ginesio 1 Titolare in funzioni superiori
ITC Gentili MC 1 Titolare in funzioni superiori
Liceo Artistico MC 1 Titolare in distacco c/o AT MC
Liceo Classico Recanati 1 Titolare in assegnazione provvisoria
IC Porto Potenza Picena 1 Titolare in utilizzazione
IIS Garibaldi MC 1 (AR28) 1 Titolari con incarico funzioni superiori

                    IL DIRIGENTE

Macerata 18,06,2020 DOTT.SSA CARLA SAGRETTI

                             UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI MACERATA
                             RIEPILOGO RICHIESTE DI PROROGA 

Assistenti Amm.viIstituzione scolastica 



 

                             UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI PESARO-

URBINO 

  

 

                          RIEPILOGO RICHIESTE DI PROROGA A.S. 2019/2020 

  

     

     

 

Istituzione scolastica  Assistenti Amministrativi Addetti Aziende Agrarie NOTE 

 

      

 

36/36 18/36   

 

CPIA  1   Non ha personale in Organico di Diritto 

 

IC Padalino - Fano  1   Titolare in assegnazione provvisoria 

 

IC Villa San Martino - Pesaro  1   Titolare in funzioni superiori 

 

IC Alighieri - Pesaro 1   Titolare in funzioni superiori 

 

IC Montelabbate  1    Fruizione ferie DSGA pensionanda                                                                                                                             

 

Liceo Mengaroni - Pesaro 1    DSGA in reggenza e ufficio acquisti non presidiato 

 

Liceo Torelli - Fano 1   Sede distaccata di Pergola 

 

I.S. Santa Marta  - Pesaro 1   Titolare in funzioni superiori 

 

ITET Bramante- Genga   1   Titolare in assegnazione provvisoria 

 

IS Cecchi - Pesaro    1 Preparazione terreno-semina-raccolta 

 IS Cecchi - Pesaro   n. 2 Part-time di ore 18 =36 ore Preparazione terreno-semina-raccolta 

 DD S. Orso 1  Titolare in assegnazione provvisoria 

 IC Vallefoglia 1  Copertura di personale in part-time 

 IC Gandiglio 1  Titolare in assegnazione provvisoria 

 Omnicomprensivo Montefeltro n. 2 Part-time di ore 18 =36 ore 

 

Copertura di personale in part-time 

 

m_pi.AOODRMA.REGISTRO UFFICIALE.I.0011287.19-06-2020



Istituzione Scolastica Sede Richiesta Qualifica Orario Scadenza contratto Proroga richiesta Parere Usp Motivazione

IC ANIC83000L  I.C. MATTEO RICCI POLVERIGI 1 unità AA 33/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Supporto trasversale ai settori amministrativo, contabile e del personale 

IC ANIC80400C I.C. ANCONA NORD ANCONA 1 unità AA 18/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Riorganizzazione ufficio didattica, supporto agli altri settori 

IC ANIC805008 I.C. GIOACCHINO ROSSINI SAN MARCELLO 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO esigenze di servizio: 2 AA su 5 in part time 

IC ANIC80700X I.C. FILOTTRANO FILOTTRANO 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Per le  esigenze di servizio: titolare distaccato presso USP.

IC ANIC80800Q I.C. ARCEVIA ARCEVIA 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO In sostituzione di 1 AA nominata DSGA 

IC ANIC813007  I.C. NOVELLI - NATALUCCI ANCONA 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO In sostituzione di 1 AA nominata DSGA 

IC ANIC81500V I.C. CAMERANO CAMERANO 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Per le  esigenze di servizio: titolare distaccato presso USR.

IC ANIC81600P  I.C. MARGHERITA HACK ANCONA 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO In sostituzione di 1 AA nominato DSGA

IC ANIC819006 I.C. QUARTIERI NUOVI ANCONA 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Per le  esigenze di servizio: titolare distaccato presso USP.

IC ANIC82000A I.C. GRAZIE - TAVERNELLE ANCONA 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO 3 AA su 6 con legge 104 

IC ANIC82300T I.C. MONTEMARCIANO MONTEMARCIANO 1 unità AA 18/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO 3 AA con orario di servizio part-time 

IC ANIC82500D I.C. FALCONARA CENTRO FALCONARA 1 unità AA 18/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO 2 AA con gravi patologie

IC ANIC826009 I.C. GALILEO FERRARIS FALCONARA 1 unità AA 24/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO 1 AA assente dal 11.07.2020 per congedo per maternità, supporto all'ufficio didattica e personale

IC ANIC828001  I.C. IMONDI ROMAGNOLI FABRIANO 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO In sostituzione di 1 AA nominata DSGA 

IC ANIC82900R I.C. CARLO URBANI JESI 1 unità AA 24/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Supporto ufficio didattica - protocollo  - 2 AA in Part-time

PROSPETTO PROROGHE CONTRATTI - ANCONA



Istituzione Scolastica Sede Richiesta Qualifica Orario Scadenza contratto Proroga richiesta Parere Usp Motivazione

PROSPETTO PROROGHE CONTRATTI - ANCONA

IC ANIC830001 I.C. FEDERICO II JESI 1 unità AA 27/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Supporto all'area amministrativa e didattica, 3 AA con legge 104

IC ANIC83200 L  I.C. GIANNUARIO SOLARI LORETO 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO In sostituzione di 1 AA in distacco presso l'Ufficio Scolastico Regionale 

IC ANIC83300C I.C. MARCHETTI SENIGALLIA 1 unità AA 18/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Rimodulazione delle misure organizzative di tutti i settori della scuola 

IC ANIC84100B I.C. MAZZINI CASTELFIDARDO 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO In sostituzione di 1 AA nominata DSGA  di 2 AA in cessazione dal servizio in data 01.09.2020

IC ANIC842007 I.C. C. G. CESARE OSIMO 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO In sostituzione di AA in aspettativa sindacale , AA posta in malattia d'ufficio dal 13.12.2019

IC ANIC84500P I.C. ALDO MORO FABRIANO 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO In sostituzione di 1 AA nominata DSGA; 1 AA la proroga non comporta aggravio di spesa in quanto la beneficiaria è c.s. a 
tempo indeterminato

IC ANIC84600E I.C. MARCO POLO FABRIANO 1 unità AA 18/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Supporto per attività straordinarie da svolgere, incombenze amministrative  

IC ANIC84700A I.C. SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI SENIGALLIA 1 unità AA 18/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Liquidazione FIS, organici docenti, organici ATA, formazione delle classi, 

IC ANIC848006 I.C. MARIO GIACOMELLI  SENIGALLIA 1 unità AA 18/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO 1 AA la proroga non comporta aggravio di spesa in quanto la beneficiaria è c.s. a tempo indeterminato

IC ANIC851002 I.C. MONTE SAN VITO MONTE SAN VITO 1 unità AA 36 /36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO  AA titolari in part-time e malattia 2 su 4 a Tempo deterninato

CTP ANMM077007 C.P.I.A. ANCONA 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO DSGA facente funzioni, supporto alla segreteria amministrativa presso la sede di Ancona 

1 unità AA 18/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO unico AA presso la sede di Fabriano

IIS ANIS002001 I.I.S. SERRANI - CAMBI FALCONARA 1 unità AA 30/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Supporto ufficio didattica e personale 

IIS ANIS00400L I.I.S. VANV. - STRACCA - ANGELINI ANCONA 1 unità AA 33/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO scuola sede di concorso DSGA. DSGA titiolare in reggenza su altra scuola

1 unità
coll. 

Azienda 
agr.

36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Soddisfacimento esigenze stagionali dell'azienda agraria



Istituzione Scolastica Sede Richiesta Qualifica Orario Scadenza contratto Proroga richiesta Parere Usp Motivazione

PROSPETTO PROROGHE CONTRATTI - ANCONA

IIS ANIS00900Q I.I.S. CORRIDONI - CAMPANA OSIMO 1 unità AA 18/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO presenza lavoratori con permessi legge 104 

IIS ANIS01200G I.I.S. SAVOIA - BENINCASA ANCONA 2 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO 4 AA con contratto fino al 30/06/2020, 

IIS ANIS01300B I.I.S. PODESTI - CALZECCHI ONESTI ANCONA 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO In sostituzione di 1 AA nominata DSGA 

IIS ANIS01600V I.I.S. BETTINO PADOVANO SENIGALLIA 1 unità AT AR23 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Procedure connesse all'aggregazione con l'I.T.C.G. Corinaldesi, dimensionamento e ristrutturazione organici 

IIS ANIS01700P I.I.S. MOREA VIVARELLI FABRIANO 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Ufficio didattica - alta incidenza di part time

1 unità AT AR28 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Soddisfacimento esigenze stagionali dell'azienda agraria

IIS ANIS01800E I.I.S. MERLONI - MILIANI FABRIANO 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO AA con presenza di 104 - Ristrutturazione edificio e trasloco

IIS ANIS01900A I.I.S. ALFREDO PANZINI SENIGALLIA 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO In sostituzione di 1 AA nominata DSGA, 1 AA inabile al lavoro  

IIS ANIS02100A I.I.S. GALILEO GALILEI JESI 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO In sostituzione di 1 AA nominata DSGA

IIS ANIS022006 I.I.S. CUPPARI - SALVATI JESI 1 unità AA 30/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Adempimenti contabili ed amministrativi - DSGA facente funzioni

LC ANPC010006 LICEO CLASSICO RINALDINI ANCONA 2 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO 3 AA con contratto fino al 30/06/2020, 2 AA in congedo parentale,  DSGA reggente

LC ANPC03000B LICEO CLASSICO STELLUTI FABRIANO 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO In sostituzione di 1 AA nominata DSGA

LC ANPC040002 LICEO CLASSICO PERTICARI SENIGALLIA 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO 1 AA la proroga non comporta aggravio di spesa in quanto la beneficiaria è c.s. a tempo indeterminato

LC ANPC060007 LICEO CLASSICO VITTORIO EMANUELE JESI 1 unità AA 18/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Complessità evasione delle pratiche in regime di smart working 

LS ANPS010009 LICEO SCIENTIFICO ENRICO MEDI SENIGALLIA 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/07/2020 POSITIVO Scuola sede di n° 6 Commissioni d'Esame 

LS ANPS03000E LICEO SCIENTIFICO GALILEO GALILEI ANCONA 1 unità AA 24/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Esami di Stato, supporto al personale e alla didattica 

LS ANPS040005 LICEO SCIENTIFICO L. DA VINCI JESI 1 unità AA 36/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO alta percentuale personale in P.T. e L. 104

IIS ANSD01000Q LICEO ARTISTICO MANNUCCI ANCONA 2 unità AA 18/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO In servizio presso le sedi di Jesi e Fabriano 

IIS ANTD02000Q I.T.C.G. CORINALDESI SENIGALLIA 1 unità AA 24/36 30/06/2020 31/08/2020 POSITIVO Espletamento attività ufficio area didattica 



Istituzione Scolastica Richiesta Qualifica Orario
scadenza 

contratto

Proroga 

richiesta
Parere Usp Motivazione

******** A. A.
36 h. sett.li 

art 59
30/06/2020 31/08/2020 ********

******** A. A. 6 h. sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

I.C. LUCIANI SAN FILIPPO E GIACOMO ASCOLI 

PICENO
******** A.A. 36 h sett.li 30/06/2020 31/08/2020 Favorevole n. 18 h sett.li ********

I.C. BORGO SOLESTA' CANTALAMESSA ASCOLI 

PICENO
******** A.A. 36 h sett.li 30/06/2020 31/08/2020 Favorevole n. 18 h sett.li ********

I.C. SAN BENEDETTO SUD ******** A. A. 36 h sett.li 30/06/2020 31/08/20250 Favorevole n. 18 h sett.li ********

******** A. A. 36 h. sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

******** A. A. 18 h. sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

I.C.  CUPRA MARITTIMA-RIPATRANSONE ******** A. A. 36 h. sett.li 30/06/2020 31/08/2020 favorevole 36 h sett.li ********

I. C. PETRITOLI ******** A. A. 6 h. sett.li 30/06/2020 31/08/2020 favorevole n. 6 h. sett.li ********

I.C. INTERPROVINCIALE SIBILLINI 

COMUNANZA
******** C. S. 30/06/2020 31/08/2020 Negativo ********

******** A. A. 36 h sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

******** A. A. 36 h sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

I. C. UGO BETTI FERMO ******** A. A. 12 h sett.li 30/06/2020 31/08/2020 Negativo ********

I.C. ASCOLI CENTRO-D'AZEGLIO

 ASCOLI PICENO
******** A. A. 36 h sett.li 30/06/2020 31/08/2020 Favorevole n. 36 h sett.li ********

I.C. FRACASSETTI CAPODARCO 

FERMO
******** A. A. 18 h 30/06/2020 31/08/2020 Favorevole n. 18 h sett.li ********

CPIA DI FERMO ******** A. A. 36 h 30/06/2020 31/08/2020 Favorevole n. 36 h sett.li ********

Parere su Richieste proroga contratti ATA a.s. 2019/2020 - UAT ASCOLI PICENO E FERMO

I.C. MONTEPRANDONE

ROTELLA - MONTALTO DELLE MARCHE

I.C. MONTEGIORGIO

Favorevole n. 36 h sett.li

Favorevole n. 36 h sett.li

Favorevole n. 36 h sett.li

11724Ascoli.xlsx



Istituzione Scolastica Richiesta Qualifica Orario
scadenza 

contratto

Proroga 

richiesta
Parere Usp Motivazione

Parere su Richieste proroga contratti ATA a.s. 2019/2020 - UAT ASCOLI PICENO E FERMO

******** A. T. 18 h sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

******** A. A. 30/06/2020 31/08/2020 ********

IST. PROF.LE BUSCEMI SAN BENEDETTO DEL 

TRONTO
******** A. A. 36 h 30/06/2020 31/08/2020 Favorevole n. 36 h sett.li ********

******** C. S. 18 h 30/06/2020 31/08/2020 ********

******** C. S. 18 h 30/06/2020 31/08/2020 ********

******** A. A. 30 h 30/06/2020 31/08/2020 ********

******** A. A. 18 h sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

I.P.S.I.A. OSTILIO RICCI FERMO ******** A. A. 36 h. sett.li 30/06/2020 31/08/2020 Favorevole n. 36 h sett.li ********

LICEO CLASSICO A. CARO FERMO ******** A. A. 18 h sett.li 30/06/2020 31/08/2020 Favorevole n. 18 h sett.li ********

I.I.S. ULPIANI DI ASCOLI PICENO ******** C. R. 30/06/2020 31/08/2020 Favorevole n. 36 ore sett.li ********

I. I. S.FAZZINI MERCANTINI GROTTAMMARE ******** A. A. 18 h. sett.li 30/06/2020 31/08/2020 Favorevole n. 18 h sett.li ********

******** A. A. 24 h sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

******** A. A. 6 h sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

******** A. A. 6 h sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

******** A.T. 36 h. sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

******** A. A. 18 h. sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

******** A. A. 24 h sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

LICEO ROSETTI S. BENEDETTO TR

I.I.S. OMNICOMPRENSIVO DI 

AMANDOLA

LICEO SCIENTIFICO CALZECCHI ONESTI DI 

FERMO

Favorevole n. 18 ore sett.li

Negativo su profilo C.S. - Favorevole 

su profilo AA per n. 36 ore 

settimanali

Favorevole profilo AA per n. 24 h 

sett.li - Negativo per profilo A.T.

Favorevole n. 36 h sett.li

I.T. MONTANI DI FERMO

11724Ascoli.xlsx



Istituzione Scolastica Richiesta Qualifica Orario
scadenza 

contratto

Proroga 

richiesta
Parere Usp Motivazione

Parere su Richieste proroga contratti ATA a.s. 2019/2020 - UAT ASCOLI PICENO E FERMO

******** A. A. 30 h. sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

******** A. A. 18 h. sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

******** A. A. 30/06/2020 31/08/2020 ********

******** C. S. 30 h. sett.li 30/06/2020 31/08/2020 ********

favorevole n. 30 h. sett.li - Negativo per 

profilo CS
LICEO ARTISTICO PREZIOTTI-LICINI DI FERMO

I.T.T. CARDUCCI GALILEI FERMO Favorevole n. 36 h sett.li

11724Ascoli.xlsx


	Foglio1
	Foglio1

		2020-06-30T17:45:23+0200
	FILISETTI MARCO UGO


		2020-06-30T17:47:03+0200
	Ancona
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI.R.0000631.30-06-2020




